sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

4. Zmiana zasad polityki rachunkowości oraz prezentacji w sprawozdaniu finansowym

W roku obrotowym zakończonym 31 marca 2020 r. Spółka nie dokonywała zmian zasad rachunkowości w stosunku

do poprzedniego roku obrotowego, które miałyby istotny wpływ na jej sytuację majątkową, finansową oraz wynik

finansowy.

Dokonano jedynie zmiany zasad prezentacji pozycji w sprawozdaniu finansowym w stosunku do roku ubiegłego. Dla

celów porównawczych, analogicznie dla roku bieżącego, zostały dostosowane pozycje Rachunku zysków i strat.

Inne pozycje operacyjne i koszty układu rodzajowego – zmiana prezentacji dotycząca zmiany stanu  rezerw na bieżące

koszty wynikające z niezafakturowanych dostaw i usług. W roku ubiegłym zmiany stanu rezerw zaprezentowano  jako

Inne przychody operacyjne, a obecnie zaliczone zostały do kosztów operacyjnych w zależności od charakteru

utworzonej rezerwy kosztowej.

Rachunek zysków i strat Korekta Przed korektą Po korekcie

Zużycie materiałów i energii 721,44   177 493,88-   176 772,44-

Usługi obce 1 174 062,89   5 336 968,24-   4 162 905,35-

Wynagrodzenia 107 824,53   2 974 062,98-   2 866 238,45-

Pozostałe koszty rodzajowe 13 383,00   91 368,49-   77 985,49-

Inne przychody operacyjne 1 295 991,86-   1 413 471,57   117 479,71

Koszty działalności operacyjnej

Pozostałe przychody operacyjne

Tata Consumer Products Polska Sp. z o.o. 7

Bilans na dzień 31 marca 2020 r.

Nota 31.03.2020 31.03.2019

AKTYWA

Aktywa trwałe 1 349 217,76 877 586,55

Wartości niematerialne i prawne - -

Wartość firmy - -

Inne wartości niematerialne i prawne - -

Rzeczowe aktywa trwałe 1 54 228,11 86 067,53

Środki trwałe 54 228,11 86 067,53

Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej - -

Urządzenia techniczne i maszyny 50 334,81 76 596,44

Inne środki trwałe 3 893,30 9 471,09

Należności długoterminowe 2 113 187,77 113 187,77

Od jednostek powiązanych - -

Od pozostałych jednostek 113 187,77 113 187,77

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 181 801,88 678 331,25

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 13 1 181 801,88 678 331,25

Inne rozliczenia międzyokresowe - -

Aktywa obrotowe 15 398 295,34 12 187 689,35

Zapasy 3 3 558 928,58 4 598 996,56

Towary   3 558 928,58 4 598 996,56

Należności krótkoterminowe 4 11 743 398,92 7 401 908,64

Należności od jednostek powiązanych 16 2 763 845,37 845 272,47

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 462 775,32 845 272,47

- do 12 miesięcy 1 462 775,32 845 272,47

inne 1 301 070,05 -

Należności od pozostałych jednostek 8 979 553,55 6 556 636,17